
Brasília, 17 de setembro
de 2024

BGP - Publicado em 17/09/2024 - Ano 8 Edição 9.12 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Diretoria de Administração e Planejamento

Portaria DAP-CFLZ/IFRS nº 108, de 16 de setembro de 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n°
56/2024 - IFRS, CAMPUS FELIZ, RESOLVE:

 

Art. 1° REVOGAR a Portaria nº 107, de 16 de setembro de 2024.

 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem o Núcleo de Estudos e Pesquisas em
Gênero e Sexualidade (NEPGS) do Campus Feliz do IFRS:

 

- Camila de Azevedo Moura, Matrícula Siape nº 2020804 - (Coordenadora);

- Michele Mendonça Rodrigues, Matrícula Siape nº 2171147 - (Secretária);

- Vanessa Petró, Matrícula Siape nº 1943528;

- Lílian Escandiel Crizel, Matrícula Siape nº 1602034;

- Valdemir Ribeiro Albuquerque, Matrícula Siape nº 1552492;

- Graciele Urrutia Dias Silveira, Matrícula Siape nº 1390337;

- Mônica Chagas da Costa, integrante da comunidade externa;

- Claudia Stella Resende, integrante da comunidade externa;

- Rita Beatriz Santos Portella, integrante da comunidade externa;

- Laura Hadres Mendes, Matrícula nº 2022308050;

- Lara Costa Sanchez, Matrícula nº 2024312689;

- Roberta Cristielly Muller, Matrícula nº 2022007997.

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JANE MARUSA NUNES LUIZ

Documento assinado eletronicamente , com certificado digital, por JANE MARUSA NUNES LUIZ, Diretor(a), em
16/09/2024, às 16:09,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295162 1/2



A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295162

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295162 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295162

